

SADOVÉ ÚPRAVY - VÝKAZ VÝMĚR

Kód objektu:	10001300	SADOVÉ ÚPRAVY - KARASKOVO NÁMĚSTÍ
Název objektu:	JKSO:	
	SADOVÉ ÚPRAVY	
Název stavby:	SKP:	
	UDRŽOVACÍ PRÁCE NA KARASKOVĚ NÁMĚSTÍ	
Objekt:	Počet měrných jednotek:	
Objekt:	Náklady na MJ: 0	
Objekt:	Zakázkové číslo: 10001300	
Objekt projektu:	Zhotovitel: HOLIK stav, s.r.o.	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy	Vedlejší rozpočtové náklady		
Náklady celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Náklady celkem	0	Oborová přírážka	0
Náklady celkem	134 246	Přesun stavebních kapacit	0
Náklady celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
Náklady celkem	134 246	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
	0	Kompletační činnost (IČD)	0
II. hlavy	134 246	Ostatní VRN	0
VRN+HZS	134 246	VRN celkem	0

Kód	Za zhotovitele	Za objednatele
	Jméno:	Jméno:
	Datum:	Datum:
	Podpis:	Podpis:
	<p><i>HOLIK stav, s.r.o.</i> Stavební společnost zemní práce, autodoprava Březina 111, PSČ 679 05 Mobil: 606 732 442, Info@holikstav.cz IČ: 28344804, DIČ: CZ28344804</p>	
Pro DPH	21,0 % činí:	134 246 Kč
	21,0 % činí:	28 192 Kč
Pro DPH	0,0 % činí:	0 Kč
	0,0 % činí:	0 Kč
ZA OBJEKT CELKEM		162 438 Kč

Kód objektu:

na : 10001300 UDRŽOVACÍ PRÁCE NA KARÁSKOVÉ NÁMĚSTI	Rozpočet : 10001300
st : S02 SADOVÉ ÚPRAVY	SADOVÉ ÚPRAVY - KARÁSKOVO NÁMĚSTÍ

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
zemní práce	110 848	0	0	0	0
základy a zvláštní zakládání	2 818	0	0	0	0
staveništní přesun hmot	20 580	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	134 246	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

VRN	Kč	%	Základna	Kč
výrobní podmínky			134 246	0
přirážka			134 246	0
stavebních kapacit			134 246	0
staveništní doprava			134 246	0
staveniště			134 246	0
investora			134 246	0
účetní činnost (IČD)			134 246	0
rozpočtu			134 246	0
CELKEM VRN				0

HOLÍK stav, s.r.o.
Stavební společnost
zemní práce, autodoprava
 Březina 111, PSČ 679 05
 Mobil: 606 732 442, Info@holikstav.cz
 IČ: 28344804, DIČ: CZ28344804

SADOVÉ ÚPRAVY - VÝKAZ VÝMĚR

	10001300 UDRŽOVACÍ PRÁCE NA KARÁSKOVĚ NÁMĚSTÍ S02 SADOVÉ ÚPRAVY	Rozpočet: 10001300 SADOVÉ ÚPRAVY - KARÁSKOVO NÁMĚSTÍ
--	--	---

položky	Název položky	MJ	množství	cena/MJ	celkem (Kč)
	Zemní práce				
1111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině urovnání plochy záhonu	m2	137,00	19,80	2 712,60
1311R00	Hloub. jamek s výměnou 100% půdy do 0,01 m3, 1:5	kus	256,00	14,60	3 737,60
1313R00	Hloub. jamek s výměnou 100% půdy do 0,05 m3, 1:5	kus	170,00	73,80	12 546,00
2211R00	Výsadba keře bez balu výšky do 1 m, v rovině	kus	170,00	24,90	4 233,00
1096R00	Mulčování rostlin tl. do 0,15 m rovina	m2	137,00	57,50	7 877,50
	60+77		137,00		
	dodávka břidličná štěpka	t	8,00	6 545,60	52 364,80
	dodávka rašelina	m3	8,00	606,96	4 855,68
	dod. Spirea japonica Shirobana, 30 cm	ks	24,00	39,13	939,12
	dod. Caryopteris clandonensis 30 cm	ks	11,00	59,00	649,00
	dod. Spirea bumalda x Anthony Waterer 30 cm	ks	16,00	45,00	720,00
	dod. Hypericum calycinum 20 cm	ks	36,00	33,91	1 220,76
	dod. Miscanthus sinensis Gracilliums K 9 cm	ks	37,00	47,83	1 769,71
	dod. Hydrangea arborescens Grandiflora 20-30 cm	ks	17,00	63,75	1 083,75
	dod. Réva vinná	ks	4,00	145,00	580,00
	dod. Carpinus betulus 40-60 cm	ks	66,00	40,00	2 640,00
	dod. Sedum telephium Herbstfreude K-5	ks	40,00	38,17	1 526,80
	dod. Echinacea, Rudbeckia 19/5 K-9	ks	24,00	44,90	1 077,60
	dod. Festuca scoparia K-5	ks	95,00	36,00	3 420,00
	dod. Salvia nemorosa Ostfriesland K-9	ks	13,00	29,75	386,75
	dod. Lavandula Hidcote Blue K-9	ks	23,00	55,00	1 265,00
	dod. Thymus serpyllum Purple Beauty K-9	ks	22,00	30,60	673,20
	dod. Coeleria glauca K-9	ks	3,00	29,75	89,25
701111XX1	Výsadba trvalek a trav	kus	256,00	17,50	4 480,00
celkem za	1 Zemní práce				110 848,12
	Základy a zvláštní zakládání				
971211R00	Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 3 m	m2	60,00	11,80	708,00
	dodávka mulčovací textilie	m2	72,00	29,30	2 109,60
	60*1,2		72,00		
celkem za	2 Základy a zvláštní zakládání				2 817,60
	Staveništní přesun hmot				
3231111R00	Přesun hmot na objektech rekultivací všech druhů	t	14,00	1 470,00	20 580,00
celkem za	99 Staveništní přesun hmot				20 580,00

ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ - VÝKAZ VÝMĚR

10001300	UDRZOVACI PRACE KARASKOVO NAMESTI	
Název objektu :	JKSO :	
UDRZOVACI PRACE KARASKOVO NAMESTI		
Název stavby :	SKP :	
UDRZOVACI PRACE NA KARASKOVÉ NAMESTI		
	Počet měrných jednotek :	
	Náklady na MJ :	0
	Zakázkové číslo :	10001300
Název projektu :	Zhotovitel :	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Vé náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
celkem	0	Oborová přírážka	0
celkem	1 537 492	Přesun stavebních kapacit	0
celkem	1 220 600	Mimostaveništní doprava	0
celkem	2 758 092	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
	0	Kompletační činnost (IČD)	0
hlavy	2 758 092	Ostatní VRN	0
PH+HVS	2 758 092	VRN celkem	0
Název	Za zhotovitele	Za objednatele	
	Jméno :	Jméno :	
	Datum :	Datum :	
	Podpis:	Podpis :	
	<p>HOLÍK stav, s.r.o. Stavební společnost zemní práce, autodoprava Březinà 111, PSČ 679 05 Mobil: 606 732 442, Info@hollkstav.cz IČ: 28344804, DIČ: CZ28344804</p>		
DPH	21,0 % činí :	2 758 092 Kč	
	21,0 % činí :	579 199 Kč	
DPH	0,0 % činí :	0 Kč	
	0,0 % činí :	0 Kč	
CELKEM		3 337 292 Kč	

10001300 UDRŽOVACÍ PRÁCE NA KARÁSKOVÉ NÁMĚSTI	Rozpočet : 10001300
S01 UDRŽOVACÍ PRÁCE KARÁSKOVO NÁMĚSTI	UDRŽOVACÍ PRÁCE KARÁSKOVO NÁ

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
zemní práce	132 117	0	0	0	0
právné a přidružené práce	43 633	0	0	0	0
základy a zvláštní zakládání	56 826	0	0	0	0
základní a kompletní konstrukce	29 493	0	0	0	0
komunikace	783 448	0	0	0	0
opravy povrchu, podlahy	69 431	0	0	0	0
doplňující práce na komunikaci	340 035	0	0	0	0
ukončovací konstrukce na pozemních stavbách	26 103	0	0	0	0
úprava konstrukcí	9 700	0	0	0	0
obrážení otvorů	298	0	0	0	0
staveništní přesun hmot	538	0	0	0	0
konstrukce tesařské	0	71 107	0	0	0
konstrukce zámečnické	0	1 116 314	0	0	0
podlahy povlakové	0	3 353	0	0	0
střešní práce	0	29 825	0	0	0
práce suti a vybouraných hmot	45 871	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	1 537 492	1 220 600	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

VRN	Kč	%	Základna	Kč
výrobní podmínky			2 758 092	0
přirážka			2 758 092	0
stavebních kapacit			2 758 092	0
staveništní doprava			2 758 092	0
staveniště			2 758 092	0
investora			2 758 092	0
právní činnost (IČD)			2 758 092	0
rozpočtu			2 758 092	0
CELKEM VRN				0

HOLÍK stav, s.r.o.
 Stavební společnost
 zemní práce, autodoprava
 Březina 111, PSČ 679 05
 Mobil: 606 732 442, Info@holikstav.cz
 IČ: 28344804, DIČ: CZ28344804

ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ - VÝKAZ VÝMĚR

	Název: 10001300 UDRŽOVACÍ PRÁCE NA KARÁSKOVĚ NÁMĚSTÍ Objekt: S01 UDRŽOVACÍ PRÁCE KARÁSKOVO NÁMĚSTÍ	Rozpočet: 10001300 UDRŽOVACÍ PRÁCE KARÁSKOVO NÁMĚSTÍ
--	---	---

položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Zemní práce				
1101R00	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2 G:58	m2	58,00 58,00	37,80	2 192,40
11401R00	Spálení křovin a stromů o průměru do 100 mm	m2	58,00	8,00	464,00
11101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 2 do 100 m3 písek. stáv. pískoviště.:4*4*0,3	m3	4,80 4,80	92,50	444,00
11101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 100 m3 C2.:70,5*0,35 D2.:163,5*0,23 F.:90*0,4 G5.:58*0,2	m3	109,88 24,68 37,61 36,00 11,60	298,00	32 744,24
11109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 4 109,89*0,5	m3	54,95 54,95	30,20	1 659,34
11101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.4 do 100 m3 9.1.:6,4*0,4*0,9 9.2.:5,2*0,4*0,9 patky, pergola.:0,3*0,3*0,5*8 vahadlo.:0,3*0,3*0,5 plot.:0,3*0,3*0,5*25 obl. lavička.:0,3*0,3*0,5*3*10 dvoj. houp.:0,3*0,3*0,5*4 troj. houp.:0,3*0,3*0,5*6 skupin. houp.:0,3*0,3*0,5*4 obl. lavočka.:0,3*0,3*0,5*3*2 sed. obj.:0,3*0,3*0,5*4*2 sed. obj.:0,3*0,3*0,5*5*2 odp. koš.:0,3*0,3*0,5*9 psí piso.:0,3*0,3*0,5*2	m3	9,26 2,30 1,87 0,36 0,05 1,13 1,35 0,18 0,27 0,18 0,27 0,36 0,45 0,41 0,09	1 236,00	11 446,60
11109R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.4	m3	9,26	270,00	2 500,20
11105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m 4,8+109,89+9,27	m3	123,96 123,96	246,50	30 556,14
11101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhtutněných na skládku	m3	123,96	22,30	2 764,31
11101R00	Zásyp jam, rýh, šachet bez zhtutnění pískoviště písek 3*3*0,4	m3	3,60 3,60	32,00	115,20
11101R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhtutnění 9.1.:6,4*0,4 9.2.:5,2*0,4	m2	4,64 2,56 2,08	4,95	22,97
11102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhtutněním 70,5+163,5+90+58	m2	382,00 382,00	10,70	4 087,40
11211XX	Skládkovná zemina 123,96*2	t	247,92 247,92	165,00	40 906,80
12004	Kamenivo těžené frakce 0/4 B Jihomor. kraj 3,60*2	t	7,20 7,20	307,40	2 213,28
celkem za	1 Zemní práce				132 116,87
	Přípravné a přidružené práce				
06221R00	Rozebrání dlažeb z drobných kostek v kam. těženém 1,5*14*0,2+9,5*1*0,2+(4+6+4,5)*1*0,2 1*3,14*1*0,2+6*1*0,2+9*1*0,2	m2	12,63 9,00 3,63	23,60	298,02
07141R00	Odstranění podkladu pl. do 200 m2, živice tl. 5 cm 2008,5*0,2	m2	401,70 401,70	80,70	32 417,19
02111R00	Vytřetí obruč z krainíků nebo obručnicků stojatých	m	175,40	54,50	9 559,30

ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ - VÝKAZ VÝMĚR

Objekt:	10001300 UDRŽOVACÍ PRÁCE NA KARÁSKOVĚ NÁMĚSTÍ	Rozpočet: 10001300 UDRŽOVACÍ PRÁCE KARÁSKOVO NÁMĚSTÍ
----------------	--	---

Kód položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem (Kč)
	9.1.:(6,4+6,4+0,4+0,4)*0,2		2,72		
	9.2.:(5,2+5,2+0,4+0,4)*0,2		2,24		
	patky :0,3*4*0,2*113		27,12		
51216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	32,08	77,90	2 499,03
70111R00	Vrstva geotextilie Geofiltex 300g/m2	m2	177,60	91,40	16 232,64
	kačirek.:90*1,2		108,00		
	vym. beton.:58*1,2		69,60		
Suma za	2 Základy a zvláštní zakládání				56 826,24
	Svislé a kompletní konstrukce				
21412R00	Železobeton nadzákladových zdí C 30/37	m3	3,45	3 130,00	10 798,50
	9.1.:6*0,25*1,5		2,25		
	9.2.:4,8*0,25*1		1,20		
51111R00	Bednění nadzákl. zdí oboustranné přesné - zřízení	m2	28,85	407,50	11 756,38
	(6+6+0,25+0,25)*1,5		18,75		
	(4,8+4,8+0,25+0,25)*1		10,10		
51112R00	Bednění nadzákl. zdí oboustranné přesné - odstr.	m2	28,85	195,00	5 625,75
62021R00	Výztuž nadzákladových zdí ze svařovaných sítí KARI 6/6/15	t	0,05	26 150,00	1 312,73
	9.1.:6*1,5*1,2*3,03*0,001		0,03		
	9.2.:4,8*1*1,2*3,03*0,001		0,02		
Suma za	3 Svislé a kompletní konstrukce				29 493,36
	Komunikace				
11111R00	Podklad ze šterkopísku po ztuhnutí tloušťky 5 cm	m2	12,63	38,10	481,20
	úprava podkladu.:12,63		12,63		
31111R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 10 cm	m2	58,00	93,00	5 394,00
	vym. beto.:58		58,00		
41111R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 12 cm	m2	163,50	108,00	17 658,00
	pryž.:163,5		163,50		
52111R00	Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 14 cm	m2	70,50	185,50	13 077,75
	mlat.:70,5		70,50		
01111R00	Podklad ze šterkodrti po ztuhnutí tloušťky 1 cm	m2	163,50	40,40	6 605,40
	pryž.:163,5		163,50		
01112R00	Podklad ze šterkodrti po ztuhnutí tloušťky 4 cm drcené kamenivo 4-8	m2	163,50	47,30	7 733,55
	pryž.:163,5		163,50		
61111R00	Podklad ze šterkodrti po ztuhnutí tloušťky 20 cm	m2	70,50	182,50	12 866,25
	mlat.:70,5		70,50		
62111R00	Vyspravení krytu po překopu asf.betonem tl.do 5 cm	m2	401,70	216,00	86 767,20
11111R00	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	401,70	8,30	3 334,11
11111R00	Kladení dlažby drobné kostky,lože z kamen.tl. 5 cm	m2	12,63	262,00	3 309,06
	d+m pryžová plocha tl. 60 mm, skladba dle PD, červená	m2	163,50	2 562,62	418 988,37
	d+m vymývaný beton tl. 10 cm, dle PD bet. 25/30	m2	58,00	3 400,00	197 200,00
01111XX	hlinitý písek mlat tl. 10 mm	m2	70,50	21,28	1 500,24
0120.A	Kostka dlažební drobná 8/10 tř. 1 1t = 5 m2	m2	13,26	643,40	8 532,45
	12,63*1,05		13,26		
Suma za	5 Komunikace				783 447,58
	Úpravy povrchu, podlahy				
11317R00	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2	m2	31,55	118,00	3 722,90
	bet. zídky.:(6+6+0,5)*1,5+6*0,25		20,25		
	(4,8+4,8+0,5)*1+4,8*0,25		11,30		
9173R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 12 cm	m3	5,80	124,00	719,20

ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ - VÝKAZ VÝMĚR

ba :	10001300 UDRŽOVACÍ PRÁCE NA KARÁSKOVÉ NÁMĚSTI	Rozpočet: 10001300
skt :	S01 UDRŽOVACÍ PRÁCE KARÁSKOVO NÁMĚSTI	UDRŽOVACÍ PRÁCE KARÁSKOVO NÁMĚSTI

číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem: (Kč)
31111RT1	2*3,14*1,3*5 Osazení obruby z kostek drobných, s boční opěrou včetně kostek drobných 12 cm, lože C 12/15	m	221,61	320,40	71 003,84
31111RT4	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou včetně obrubníku ABO 4 - 5 50/5/25 F.:22*3 G.:30 zel. plochy.:6+27+26+7+20+8	m	190,00	223,60	42 484,00
32111RT5	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 včetně obrubníku ABO 100/10/25 oprava.:175 nové.:2*3,14*2,2*2	m	202,63	321,00	65 044,87
30111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15 190*0,25*0,2+202,63*0,25*0,3	m3	24,70	2 725,00	67 299,87
35111R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. do 5 cm odhad.:300	m	300,00	50,70	15 210,00
35123R00	Řezání stávajícího betonového krytu tl. 10 - 15 cm díl. vymývaný beton.:15,3+14,6+7+8,5+8+7,6+3,5	m	64,50	218,00	14 061,00
kem za	91 Doplnující práce na komunikaci				340 034,73
Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					
343123R00	Osazení kovových předmětů do betonu, 15 kg / kus zednické výpomoci pro řemesla	kus hod	113,00 40,00	142,50 250,00	16 102,50 10 000,00
kem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				26 102,50
Bourání konstrukcí					
	odstr. stáv. pískoviště, oplocení a stáv. prvky + likvidace	kpl	1,00	9 700,00	9 700,00
kem za	96 Bourání konstrukcí				9 700,00
Prorážení otvorů					
371121R00	Očištění vybour. kostek drobných s výplní kam. těž	m2	12,63	23,60	298,07
kem za	97 Prorážení otvorů				298,07
Staveništní přesun hmot					
311001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	2,50	215,00	537,50
kem za	99 Staveništní přesun hmot				537,50
Konstrukce tesařské					
312110R00	Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 120 cm2 pergola.:33*3,5*3	m	346,50	189,50	65 661,75
395000R00	Spojovací prostředky pro vázané konstrukce pergola.:33*3,5*0,25*0,025	m3	0,72	828,00	597,73
301	dodávka hobl. prken pergola, tl. 25 mm 0,72*1,1	m3	0,79	5 520,00	4 371,84
362202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	70,00	6,80	476,00
kem za	762 Konstrukce tesařské				71 107,32
Konstrukce zámečnické					
390010RAA	Atypické ocelové konstrukce do 5 kg/kus pergola, plotna.:0,3*0,3*35*1,1*8 výtuh.:2,5*12*1,1 803*0,1 kotvy 70/20/3 dl. 10 cm:33*6*3*1,1*0,1	kg	206,36	168,50	34 771,66
390010RAC	Atypické ocelové konstrukce 10 - 50 kg/kus pergola, jakl 140/70/5 cm.:6*4*11 10,5*2*11+3,5*8*11	kg	803,00	73,30	58 859,90
390010RAD	Atypické ocelové konstrukce 50 - 100 kg/kus obrubník v.m. beton pás 200/8 mm :41*14*1 1	kg	631,40	69,70	44 008,58

ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ - VÝKAZ VÝMĚR

ba :	10001300 UDRŽOVACÍ PRÁCE NA KARÁSKOVÉ NÁMĚSTÍ	Rozpočet: 10001300
ekt :	S01 UDRŽOVACÍ PRÁCE KARÁSKOVO NÁMĚSTÍ	UDRŽOVACÍ PRÁCE KARÁSKOVO NÁMĚSTÍ

číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena /MJ	celkem (Kč)
14.2	d+m trojitá řetězová houpačka s ohrádkou, akát. dřevo, dle PD	ks	1,00	42 900,00	42 900,00
14.3	d+m závěsný houpací koš, akát. dřevo, dle PD	ks	1,00	40 580,00	40 580,00
15	d+m oblouková lavička na centrální noze, bez opěradla 200/50/45 cm, dle PD	ks	2,00	14 700,00	29 400,00
17.1	d+m sestava dvou sedacích objektů, dl. 224 cm, dle PD	ks	2,00	21 215,00	42 430,00
17.2	d+m sestava tří sedacích objektů dl. 212 cm, dle PD	ks	2,00	28 311,00	56 622,00
18.1	vyčistění památníku tlak vodou, odstranění Grafiti dle PD	ks	1,00	35 902,00	35 902,00
19.1	d+m odpadkový koš kruh. půdorysu, opl. dřev. lamel dn 39/94 cm, dle PD	ks	9,00	7 071,00	63 639,00
19.2	d+m psi pisoár, kam. kvádr, leštěná žula s drážkam 10/10/70 cm, dle PD	ks	2,00	9 320,00	18 640,00
19.3	d+m stojan pro kola s oboustranným madlem 150/65/84 cm, dle PD	ks	1,00	9 780,00	9 780,00
19.4.1	repase lavičky s opěradlem 180/52/13, dle PD	ks	10,00	13 810,00	138 100,00
19.4.2	repase stávající lavičky, bez opěradla 180/35/95 dle PD	ks	6,00	12 800,00	76 800,00
19.5	žárové zikování pergola, obrubník	kg	1 640,76	28,00	45 941,28
	pergola.:206,36+803		1 009,36		
	obrubník.:631,40		631,40		
19.1	d+m reklamní panel + patky, dle PD	ks	1,00	6 507,00	6 507,00
19.2	d+m válcová reklamní plocha + základ	ks	1,00	14 512,00	14 512,00
19.67201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	13 176,00	1,70	22 399,20
celkem za	767 Konstrukce zámečnické				1 116 314,09
19.611820R00	Podlahy povlakové Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou pryž stáv. plocha 6*9	m2	54,00 54,00	62,10	3 353,40
celkem za	776 Podlahy povlakové				3 353,40
19.6780070RAA	Nátěry Komplexní ochrana tesařských konstrukcí nižší koncentrace 33*3,5*0,55*3	m2	190,58 190,58	156,50	29 824,99
celkem za	783 Nátěry				29 824,99
19.6	Přesuny suti a vybouraných hmot				
19.6082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	69,98	41,80	2 925,13
19.6082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	629,81	10,80	6 801,97
19.6087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	69,98	116,50	8 152,57
19.6999998R00	Poplatek za skládku suti 5% příměsí	t	69,98	400,00	27 991,65
celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				45 871,31

OSTATNÍ NÁKLADY - VÝKAZ VÝMĚR

	10001300	VEDLEJSI A OSTATNI NAKLADY
	Název objektu :	JKSO :
	VEDLEJSI A OSTATNI NAKLADY	
00	Název stavby :	SKP :
	UDRZOVACI PRACE NA KARASKOVE NAMEDI	
Účel :	Počet měrných jednotek :	
	Náklady na MJ :	0
Číslo :	Zakázkové číslo :	10001300
Objekt projektu :	Zhotovitel :	HOLÍK stav,s.r.o.

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy	Vedlejší rozpočtové náklady		
celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
celkem	0	Oborová přírážka	0
celkem	257 531	Přesun stavebních kapacit	0
celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
celkem	257 531	Zařízení stavenišť	0
		Provoz investora	0
	0	Kompletační činnost (IČD)	0
I.hlavy	257 531	Ostatní VRN	0
II+III+HVS	257 531	VRN celkem	0

Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :
Podpis:	Podpis :
<p><i>HOLÍK stav, s.r.o.</i> Stavební společnost zemní práce, autodoprava Březina 111, PSČ 679 05 Mobil: 606 732 442, Info@holikstav.cz IČ: 28344804, DIČ: CZ28344804</p>	
pro DPH	21,0 % činí : 257 531 Kč
	21,0 % činí : 54 082 Kč
pro DPH	0,0 % činí : 0 Kč
	0,0 % činí : 0 Kč
ZA OBJEKT CELKEM	311 613 Kč

ka :

Objekt:	10001300 UDRZOVACÍ PRÁCE NA KARÁSKOVÉ NÁMĚSTÍ	Rozpočet:	10001300
Objekt:	S03 VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY		VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
Vedlejší a ostatní náklady	257 531	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	257 531	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

VRN	Kč	%	Základna	Kč
úprava výrobní podmínky			257 531	0
úprava přírážka			257 531	0
úprava stavebních kapacit			257 531	0
úprava staveništní doprava			257 531	0
úprava staveniště			257 531	0
úprava investora			257 531	0
úprava činnosti (IČD)			257 531	0
úprava rozpočtu			257 531	0
CELKEM VRN				0

HOLÍK stav, s.r.o.
Stavební společnost
zemní práce, autodoprava
 Březina 111, PSČ 679 05
 Mobil: 606 732 442, Info@holikstav.cz
 IČ: 28344804, DIČ: CZ28344804

OSTATNÍ NÁKLADY - VÝKAZ VÝMĚR

vba :	10001300 UDRŽOVACÍ PRÁCE NA KARASKOVĚ NÁMĚSTÍ	Rozpočet: 10001300
projekt :	S03 VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

slo. položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Vedlejší a ostatní náklady				
	projektová dokumentace skutečného provedení + geodet. zaměření	kpl	1,00	14 241,00	14 241,00
	zřízení, udržování, odstranění zařízení staveniště	kpl.	1,00	85 630,00	85 630,00
	provizorní oplocení staveniště + demontáž	m	305,00	150,00	45 750,00
	kompletační činnost	kpl.	1,00	48 410,00	48 410,00
	inženýrská činnost - stavební dozor	kpl	1,00	63 500,00	63 500,00
kem za	0 Vedlejší a ostatní náklady				257 531,00